



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
ANEXO I



PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COLETA MANUAL E MECANIZADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS CLASSE II-A E TRANSPORTE	R\$ 188,00	TONELADA	R\$ 120.000,00	R\$ 22.560.000,00
	<i>Especificação : Coleta manual e mecanizada de resíduos sólidos classe II-A e transporte até o aterro sanitário</i>				
2	COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE (RSSS)	R\$ 4,98	QUILO	R\$ 360.000,00	R\$ 1.792.800,00
	<i>Especificação : Coleta e transporte de resíduos sólidos dos serviços de saúde (RSSS) para local de tratamento</i>				
3	TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE (RSSS) DESTINO FINAL	R\$ 8,40	QUILO	R\$ 360.000,00	R\$ 3.024.000,00
	<i>Especificação : Tratamento de resíduos sólidos dos serviços de saúde (RSSS) destino final</i>				
4	EQUIPE DE COLETA SELETIVA E RESÍDUOS VOLUMOSOS.	R\$ 96.945,55	CONJUNTO	R\$ 24,00	R\$ 2.326.693,20
	<i>Especificação : Equipe de coleta seletiva e resíduos volumosos</i>				
5	COLETA MECANIZADA E TRANSPORTE DE ENTULHOS.	R\$ 60,46	METRO CÚ	R\$ 386.400,00	R\$ 23.361.744,00
	<i>Especificação : Coleta mecanizada e transporte de entulhos</i>				
6	VARRIÇÃO MANUAL DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS	R\$ 183,51	QUILÔMET	R\$ 168.000,00	R\$ 30.829.680,00
	<i>Especificação : Varrição manual de vias e logradouros públicos</i>				
7	EQUIPE DE CAPINA MECANIZADA DE VIAS PÚBLICAS	R\$ 132.048,45	CONJUNTO	R\$ 24,00	R\$ 3.169.162,80
	<i>Especificação : Equipe de capina mecanizada de vias públicas</i>				
8	EQUIPE DE LIMPEZA DE FEIRAS LIVRES, MERCADO, PRAÇAS, MONUMENTOS E LOGRADOUROS	R\$ 103.131,33	CONJUNTO	R\$ 24,00	R\$ 2.475.151,92
	<i>Especificação : Equipe de limpeza de feiras livres, mercado, praças, monumentos e logradouros públicos</i>				
9	EQUIPE PADRÃO PARA SERVIÇOS DIVERSOS.	R\$ 297.256,84	CONJUNTO	R\$ 288,00	R\$ 85.609.969,92
	<i>Especificação : Equipe padrão para serviços diversos</i>				
10	EQUIPE PADRÃO PARA LIMPEZA DE BOCAS DE LOBO	R\$ 79.894,66	CONJUNTO	R\$ 24,00	R\$ 1.917.471,84
	<i>Especificação : Equipe padrão para limpeza de bocas de lobo</i>				
11	EQUIPE PARA LIMPEZA NAS ALDEIAS INDÍGENAS; KATETÉ, DJUDJEKÔ, ÔODJÃ E POKRÔ	R\$ 202.607,49	SERVIÇO	R\$ 24,00	R\$ 4.862.579,76
	<i>Especificação : Equipe para limpeza nas aldeias indígenas kateté, Djudjekô, Ôodjã e Pokró</i>				
12	EQUIPE DE COLETA E TRITURAÇÃO DE PODAS E CAROÇOS DE AÇAÍ	R\$ 93.298,75	CONJUNTO	R\$ 24,00	R\$ 2.239.170,00
	<i>Especificação : Equipe de coleta e trituração de podas e caroços de açaí</i>				
13	EQUIPE DE VARRIÇÃO MECANIZADA DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS	R\$ 112.383,30	CONJUNTO	R\$ 24,00	R\$ 2.697.199,20
	<i>Especificação : Equipe de varrição mecanizada de vias e logradouros públicos</i>				
				Total :	R\$ 186.865.622,64

Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N.
PARAUAPEBAS – PA – CEP 68.515-000

lcs